50. Canonici in Dominicis singillatim aspergendi sunt aquâ benedictâ, non verò unico ictu in circulum. 20. Decembris 1601.

51. Non est impedienda devotio ad imagines sanctas. 17. Aprilis 1602.

52. Canonici tenentur in choro psallere, aliàs non satisfaciunt obligationi suæ. 20. Aprilis 1602.

53. Canonici debent cantare altâ voce, sed nō potest eos Episcopus cogere. 23. Nov. 1602.

54. Assistentia, quæ fit ad Missam & vesperas, fiat cum pluviali. 3. Augusti 1602.

55. Qui assistit in choro Missæ conventuali, non potest portare pileolum per totum Canonem: in aliis verò divinis officiis uti potest. 5. Novembris 1602.

56. Missa conventuali canenda est quotidie in Collegiatis, quarum Clerus est numerosus & reddi-

redditu

57. T  
dam Mi  
nes. 28.58. S  
nit etia  
ma: &  
cathedr

Missæ. 1

59. N

fis cant

nicorum

60.

non est

potest

ritum

gnatis

nuarii

61. E

Capell

cum d

62.

tandi

functis

63.

rerint

tam in

vatis

omitt

22. No

64.

vetera

vam c

fit hic

tinua

Tor

redditus non tenues. 14. Januarii 1603.

57. Tenentur omnino Canonici ad cantandam Missam de die, ut lucrentur distributiones. 28. Januarii 1612.

58. Sub nomine festi novum lectionum, venit etiam Dominica, ideoque non est feria prima: & si in ea occurrerit festum duplex, in cathedralibus & collegiatis canendæ sunt duæ Missæ. 12. Martii 1618.

59. Non potest omitti altera ex duabus Missis cantandis ob celebrationem Capituli Canonorum. 16. Maji 1626.

60. Ob Missam votivam seu pro defunctis non est omittenda Missa conventualis; neque potest introduci consuetudo in contrarium ritum: salvâ semper Rubricâ de Votivis assignatis singulis diebus in fine Missalis. 16. Januarii 1627.

61. Potest Episcopus cogere Canonicos, ut à Capellanis in quadagesima cantari faciant cum diacono & subdiacono. 17. Julii 1627.

62. Abrogatur omnis consuetudo non cantandi Missam de die ultra Votivam seu pro defunctis. 28. Augusti 1628.

63. Si infra hebdomadam passionis occurrerint dies infra Octavam apud privilegiatos, tam in Missa conventuali de feria quàm in privati de Octava, vel etiam de eadem feria, omittenda est tertia oratio *Ecclesiæ* vel *pro Papa*. 22. Novembris 1659.

64. Licet in illis ecclesiis, in quibus adest inveterata consuetudo cantandi Missam Votivam de B. Maria singulis diebus Sabbathi, possit hic pius usus seu populorum devotio continuari etiam in Sabbathis festo duplici impedi-

ditis, non est tamen omittenda Missa conventualis. 2. Decembris 1684.

65. Sacerdos, qui celebrat Missam conventualem, in qua chorus tenetur cantare symbolum, non potest illam prosequi eo tempore, quo à choro cantatur symbolum prædictum. 17. Decembris 1695.